
28003   BRAVO PU36W6060NW SR
Vestavný LED panel

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 12:47
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Panely Kanlux BRAVO P/PU jsou speciálně vybrané komponenty
pro ještě větší spokojenost z jejich použití. Hliníkový rám,
speciálně vybrané LED diody, reflektor a difuzor pro rozptyl
světla jsou jen některé z výhod panelů Kanlux BRAVO LED P/PU.
Další výhodou těchto panelů je vysoký světelný tok (120 lm/W).
Panely Kanlux BRAVO LED neobsahují napájení.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: stříbrná
Místo montáže: k zabudování do stropu
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Vyměnitelný světelný zdroj: ne
Výrobek není určen k pokrytí termoizolačním
materiálem: ano
Napájecí zdroj v balení: ne
Délka [mm]: 595
Šířka [mm]: 595
Výška [mm]: 11
Délka vodiče [m]: 0.05
Integrovaný LED zdroj světla: ano

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Napájecí proud [mA]: 800
Maximální výkon [W]: 36
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: III
Materiál difuzoru: plast
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: 4320
Barva světla: bílá
Teplota chromatičnosti [K]: 4000
Stejnorodost barev [SDCM]: ≤6
Index podání barev Ra: ≥80
Životnost [h]: 30000
Koeficient udržení světelného toku vůči ukončení
nominální doby použitelnosti: L70B50
Počet cyklů zap/vyp: ≥15000
Úhel svícení [°]: 110
Světelná účinnost [lm/W]: 120
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: ocel
Materiál panelu/rámu: hliníková slitina
Typ přípojky: kabel zakončený vidlicí
Typ vodiče: H03VVH2-F



28003   BRAVO PU36W6060NW SR
Vestavný LED panel

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 12:47
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Průřez kabelu [mm²]: 0,5
Typ napájení: s konstantním proudem
Součástí svítidla jsou vestavěné LED zdroje s
energetickými třídami: A++,A+,A
Doba nahřívání lampy [s]: ≤1
Doba zapálení lampy [s]: ≤0,5
Stupeň krytí IP: 20
UGR: <19
napáječ [index]: 28025

DALŠÍ  INFORMACE:

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení
dostupného na internetové stránce
Je nutné doplnit vhodnou LED nabíječku z nabídky KANLUX
Sada obsahuje LED panel bez nabíječky.
Výrobek s kódem 28024 je určený pro alternativní velikost
stropních systémů (625mmx625mm)

PŘÍSLUŠENSTVÍ:



28003   BRAVO PU36W6060NW SR
Vestavný LED panel

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 12:47
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

28502 CLIPS BRAVO S/P 60-62 Montážní držák do SDK pro
svítidla BRAVO 6060/6262, 4
ks v balení (28502)

28503 CLIPS BRAVO S/P 12030 Montážní držák do SDK pro
svítidla BRAVO 12030, 6 ks v
balení (28503)

28505 SPN BRAVO S/P 12030 Univerzální ocelové lanko pro
zavěšení svítidel, 6ks v balení
(28505)

28504 SPN BRAVO S/P 60-62 Univerzální ocelové lanko pro
zavěšení svítidel, 4ks v balení
(28504)

28500 BRAVO S/P GRIP 60-62 Držák pro přisazenou montáž,
4ks v balení (28500)

28501 BRAVO S/P GRIP 12030 Držák pro přisazenou montáž,
6ks v balení (28501)



28003   BRAVO PU36W6060NW SR
Vestavný LED panel

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 12:47
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

27613 ADTR 6060 W Montážní rámeček pro panel
600x600 (27613)

27610 ADTR 6060 SR Montážní rámeček pro panel
600x600 (27610)

27615 ADTR 6060 B Montážní rámeček pro panel
600x600 (27615)

27611 ADTR 12030 W Montážní rámeček pro panel
120x30 (27611)

27612 ADTR 12030 SR Montážní rámeček pro panel
120x30 (27612)

28025 BRAVO DRIVER 36W Elektronický transformátor pro
napájení panelu BRAVO P / PU
s výkonem 36W (28025)



28003   BRAVO PU36W6060NW SR
Vestavný LED panel

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 12:47
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

28027 BRAVO DRIVER 45W Elektronický transformátor pro
napájení panelu BRAVO P, PU
s výkonem 45W (28027)

28508 BRAVO DALI SET 36W Stmívatelný transformátor
DALI pro svítidla BRAVO 36W.

28507 BRAVO DALI SET 45W Stmívatelný transformátor
DALI pro svítidla BRAVO 45W.

25591 PSR 100 Zabezpečovací lanko (25591)


